Monterings- och bruksanvisning

Pallstall Alfa

S &
LAGERINREDNINGAR







MONTERING AV GAVLAR

Atdragningsmoment skruvforband

Skruv M10 8.8 Max &tdragningsmoment 47 Nm
Till skruvférbanden skall anvandas Lockingmuttrar M10 klass 8
Taptite M6 Max &tdragningsmoment 5 Nm

Skruvférbanden skall dras till god anliggning
Max &tdragningsmoment far dock inte éverskridas

Expanderskruv

M10x90 Hilti HST

Borrhal @10-80 mm

Min monteringsdjup 69 mm
Max monteringstjocklek 10 mm

M12x100 Hilti HSA

Borrhal @12-95 mm

Min monteringsdjup 65 mm
Max monteringstjocklek 20 mm

Folj Hiltis anvisningar pé forpackningen.
Om avsténdet mellan skruv och betongkant
understiger 9 x skruvdiametern, kontakta EAB

Montera det forsta horisontalstaget 143 mm (andra hélet)
fré&n toppen

1A. (med standard fotplatta)

Montera det andra horisontalstaget 157 mm (andra hélet)
frén botten tillsammans med forsta diagonalstaget

1B. (med stosfotplatta)

Fast det andra horisontalstaget 57 mm (forsta hélet) frén
botten tillsammans med forsta diagonalstaget och
stosfotplattan

Montera 6vriga diagonalstag omlott.
OBS! Diagonalstagen monteras enligt fig. och méttabell

3.

3A. (med standard fotplatta)

Montera fotplattan samt dra samtliga
skruvférband och gaveln &r klar

3B. (med stosfotplatta)

Dra samtliga skruvfoérband och gaveln ar klar

Res en startsektion.
Montera sakringar 2 st/béarbalk
(i forsta hand i nedersta halet)




5.

Kontrollera startsektionen innan monteringen
fortsatter. Lutning max 3 mm/m. Vid ojamna

<
o
i
v
v
\Y}

golv skall nivilleringsplattor anvandas.

MATTABELL - GAVLAR 800

210

6.

Pallstéllet férankras med
expanderskruv M10x90.
Borra @ 10x100 mm och
gor rent halet.

OBS! Anvéand i forsta hand
mittenhalet i fotplattan.
Med stosfotplattan finns
mojlighet att montera 2 st
expanderskruvar i ytterhélen
for att oka stabiliteten.

7.

Innan expanderskruven slés i
hélet, kontrollera att éverkant
pa muttern ar i jamnhojd med
overkanten p& expanderskruven
sé att géngorna inte skadas.
Dra &t expanderskruven med
&tdragningsmoment ca 30 Nm.

MATTABELL - GAVLAR 1100

Diagonalstag Bygghoéjd  Langd Diagonalstag Bygghoéjd  Langd
1 600 1037 1 600 1293
2 700 1098 2 700 1342
3 800 1163 3 800 1396
4 900 1236 4 900 1456
4
3 ’ 4
3 3 ¢ 4
4
3 3 3 4 3
5 4 3 4 3 3 4 3
3 2 4 3 4 3 3 3 3
, 3 2 3 3 3 3 3 3 3
2 3 3 2 3 1 3 3 1 1 1
3
1 1 1 1 1 1
4 2 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500 7000 7500 8000
MATTABELL - GAVLAR 500
Diagonalstag Bygghoéjd Langd
1 600 813
2 700 890 o :3
3 800 973 o 2
I 2 > 3
I 2 > 5 >
— 3
3 2 > S 2
3 > o >
3 1
3 2 1 1 2
i 2 1 1 1 1 b
h 2 1 1 1 1 1




STOLPSKYDD/FORSTARKNING

STOLPFORSTARKNING 90 STOLPSKYDD 90/110 STOLPFORSTARKNING 90/110 HOG

R Skruv M10x25

° o +lockingmutter
Skruv M10x25 rund B Skruv M10x25 rund
insex +lockingmutter i - ]
g insex +lockingmutter gl Dd o6
2 st brickor - L5
4 st skruv M10x25
‘Expanderskruv M1 0x90‘ +lockingmutter
g YA Expanderskruv 4 st brickor
M10x90 mellan skydd
S\ och stosfot
‘ Expanderskruv M1 2x100‘ om montage
%7 Skruv M10x40 rund insex p& 90 stolpe
o +lockingmutter (90 stolpe)
PAKORNINGSSKYDD £ dJorek Skruv M10x25 rund insex
} . xpanderskruv ;
ANDPLAT 1 On00 +lockingmutter (110 stolpe)

‘4 st Skruv M10x25 rund insex +lockingmutter

Pékérningsskyddet uppfyller kraven i SS-EN 15512,
aven vid montering utan pu-fiddern.

Vi rekommenderar dock att pu-fiddrarna alltid monteras,
dé det vasentligt 6kar pdkérningsskyddets formaga att
motstd upprepade pakdrningar.

SKENA+FOT

\ 2 st Skruv M10x25 rund insex +lockingmutter

FOT MONTAGE AV FOT MED PU-FJADER | BETONGGOLV
2 st expanderskruv M12x100
+ bricka 12,5x35x3

+ pu-fiader 40x13x10 <
+ Iockingmi\tter

P
EO ; ; - 1. 2. 3.
kh L] e wJ Skruva ner en Sl& ner och drag Skruva av muttern och
v 1000 mutter 20 mm at expanderskruven  férse 2 st expanderskruvar
FOT axc/c mm pé en M12 med pu-fjader, bricka och
‘ 1 st expanderskruv M1 2x1 OO\ expanderskruv lockingmutter. Muttern dras
till anliggning mot brickorna

TILLBEHOR
LANGSIDESINLAGG HALVPALLINLAGG DISTANS HORISONTELLT
(2 st l&ngsidesinlagg/ (placeras fritt liggande pé& baralk) GENOMSKJUTNINGSSKYDD

pallplats) D& béarbalken ej
ar halad borras hél med
diameter 5,5 mm.

‘ 4 st skruv M10x25 +|ockingmutter‘ ‘Skruv M10X25 +|ockingmutter‘

v

Skruv M10x25

[Skruv taptite M6éx12H | |4 st skruv M10x25 +lockingmutter |

Taptite M10x25 i de undre hdlen om
béarbalk fér inlagg Z115 & Z140 anvénds

4



SAKERHET PA LAGRET

EABs Pallstall bygger pé en beprovad konstruktion dér sékerhet och funktion satts i framsta rummet.

Pallstallet uppfyller den europeiska standarden for pallstall, med beteckningar SS-EN 15512,
SS-EN 15620, SS-EN 15629, SS-EN 15635, som bl.a. innehaller anvisningar for materialval,

dimensionering, provning, montering och markning.

Montering/ombyggnad

Med hansyn till sdkerheten ar det
viktigt att pallstéllet alltid monteras
enligt de anvisningar som anges i
denna bruksanvisning. Hur pallstéllet
paverkas nar barplanen flyttas framgér
av diagrammet p& baksidan. Avsténdet
frén golv till forsta barplanet och aven
avstandet mellan barplanen péverkar
pallstéllets belastningskapacitet.

Markning

Stolpar &r praglade med maximal
belastningskapacitet/sektion.
Bérbalkar ar praglade med maximal
belastningskapacitet/barplan.
Medfoljande belastningsskyltar skall
placeras pé val synliga platser, och det
ar arbetsledningens uppgift att se till
att de efterfoljs.

Underhall

P&korningsskador skall alltid &tgardas
omedelbart eftersom de oftast pd ett
avgorande satt paverkar pallstallets
barighet. En p&kord stolpe utgor alltid
en sakerhetsrisk och skall darfor bytas
ut.

Tillbehor

Ett effektivt satt att hoja sékerheten pé
lagret ar att pallstallet kompletteras med
pakorningsskydd, genomforningsskydd,
halvpallinlagg etc.

Kontroll

Monteringskontroll: Innan pallstéllet tas
i bruk skall monteringen kontrolleras
enligt anvisningarna i denna bruksanvis-
ning (+ eventuellt montageritning).

Fortlépande kontroll: Pallstallet skall
fortlopande kontrolleras vad géller
sékringar, stagningar, pakoérningsskador
och annat som kan paverka stéllets hall-
fasthet.

Periodisk kontroll: Minst var 12:e ménad
skall pallstallet kontrolleras s att det
fortfarande 6verensstammer med denna
bruksanvisning (+ eventuellt montage-
ritning).

Omkontroll: Utfores alltid i samband
med omflyttning av barplan och annan
ombyggnation.

Bestallaren eller anvandaren svarar for
att ovannamnda kontroller blir utférda.



TILLATEN SEKTIONSBELASTNING

for Pallstall Alfa monterat pa betonggolv

Typbeteckning = Max. last/sektion i ton.
Typbeteckningen é&r praglad i stolpens front 0,4 m frén golv.

Tillaten last/sektion beror p& barbalkarnas placering, se diagram.

Max. last/barplan i kg ar praglad i barbalken.

18 TON
Q 18 I 1
TON
N
16 £
4 14 TON &
\\
i 12 TON N <
N
N \\\
\ \\ Matt till dverkant balk
10 N N
\\ N
- |_[8TAN h
N
6
~
) ~—T
H

=
675 875 1075 1275 1475 1675 1875 2075 2275 2475 MM

Q = Till&ten last/sektion for H = h1 = h2. Minst 2 barande plan.
Ingen ryggstagning.

Vid andra lastfall kontakta EAB.

HEAB

BUTIKS &
LAGERINREDNINGAR

Art.nr. 110000100 2012-03-06









